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FRANCIACORTA 210919

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
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N° Conduttore Classe
105 ORSIGNOLA IVAN SBK
147 DI FRANCESCO ALESSAND SBK

71SULFARO TINO SBK
126 MOLTENI MAURO SBK

1AZZONI TOGNOLA GREGO SBK
41TURANO LUCA SSP

26 PEZZOTTI NICOLA SSP

90 GASPERIN ANDREA SBK
109 POFFE ANDREA SBK
100 CICONTE GIULIANO SSP
128 MORETTI MARCO SSP
886 CAMPANA LUCA SSP

21TACCONI ROSSANO SSP

13 FORESIO ALESSANDRO SBK
120 FRANCICA MANUEL SSP
149 STEFANELLI ALESSIO SBK
564 PIENSI STEFANO SSP

18 CAPPUCCINI SIMONE SBK
121 PERI STEFANO SBK

55P0ZZOLI SERGIO -OVER 50 SBK
118 CLERICI ANDREA SBK

82 MAZZA GIUSEPPE SBK
125BISIO MARCO -OVER 50  SBK

40 GREGO FRANCESCO SBK

48 GALIMBERTI ANDREA SSP
135LIVERANI LUCA SSP

91 LONGONI MAURIZIO SBK

17 BOCCARDI DOMENICO SSP

11 CONTI CHRISTIAN SSP
164 GALVAGNI ALDO -OVER 50 SBK
116 RECH IVAN SBK

87 BERTUZZI MARIANO SBK
187 RICCO STEFANO SBK
115TOZZO ALEX SBK

39 COMELLA DIEGO SBK

38 RIMOLDI LUCA SBK
103 BARRONI DANILO SBK

49 SPEDALIERI OMAR SSP

10 ARENA GIULIANO SBK

32DORDOLO ANDREA SSP

3DI VITA ANDREA SSP
769 MOTTO CRISTIAN SBK

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
VEL
VEL

Giro piu veloce 01:14.613 - 105 ORSIGNOLA IVAN al giro 18
- Velocita media : 121 Km/h

alla data e ora 21/09/2019 - 13:10:16.041

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Giri

18
21
35
22
19
31
31
24
33
32
32
34
16
29
25
34
34
27
22
18
17
30
13
23
29
26
16
22
25
20
19
23
23
16
31
27
28
28
20
27
36
27

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - A-CRONO MATT. 210919

Best lap

01:14.613
01:15.400
01:15.672
01:15.688
01:15.756
01:15.875
01:16.214
01:16.245
01:16.256
01:16.327
01:16.461
01:16.613
01:16.636
01:16.655
01:16.675
01:16.732
01:16.742
01:17.071
01:17.080
01:17.136
01:17.168
01:17.220
01:17.233
01:17.275
01:17.323
01:17.385
01:17.567
01:17.657
01:17.804
01:18.193
01:18.260
01:18.270
01:18.350
01:18.403
01:18.478
01:18.494
01:18.528
01:18.531
01:18.562
01:18.795
01:18.842
01:18.977

Giro

18
20
23
12
19
27
20
11
30
30
20

9
10
27
15
30
19
23
20
18
15
28
13
16
26
24

8
22
12

6
13
22
23
13
23
15
28
25
10
23
33
27

Inizio gara

Diff

00.787
01.059
01.075
01.143
01.262
01.601
01.632
01.643
01.714
01.848
02.000
02.023
02.042
02.062
02.119
02.129
02.458
02.467
02.523
02.555
02.607
02.620
02.662
02.710
02.772
02.954
03.044
03.191
03.580
03.647
03.657
03.737
03.790
03.865
03.881
03.915
03.918
03.949
04.182
04.229
04.364

21/09/2019 09:02:20

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 21/09/2019 alle ore 18:39:17

==

Gap

00.787
00.272
00.016
00.068
00.119
00.339
00.031
00.011
00.071
00.134
00.152
00.023
00.019
00.020
00.057
00.010
00.329
00.009
00.056
00.032
00.052
00.013
00.042
00.048
00.062
00.182
00.090
00.147
00.389
00.067
00.010
00.080
00.053
00.075
00.016
00.034
00.003
00.031
00.233
00.047
00.135

Fine gara
21/09/2019 13:54:37
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G

FRANCIACORTA 210919

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

N° Conduttore Classe
72 BOGHI ANDREA SBK
15 GALFANO ALESSANDRO  SBK
111 BOSA ARTHUR SBK
31 FALZONE ANDREA SBK
83 ZENTNER MARCEL SBK
129 FAZIO MAUIZIO SSP
131 QUERIN ALAIN SSP
64 AIMO BOOT EUGENIO -OV SBK
101 GIOITTA SIMONE SBK
198 BISANTI ANTONIO ANDRE SSP
141 ANDREASI LUCA SBK
107 PEREGO CRISTIAN SSP
134 PRENDINPAOLO SSP
796 BONIZZOLI MATTEO SSP
44 FADINI EDOARDO SBK
88 PILLON ANDREA SBK
8 STRADELLI REMIS SSP
79 MARINO FABIO SSP
169 ROBERTI ANDREA SSP
5 ANNONI PIETRO SSP
57 FIORANI ANDREA SSP
23 SIDORINI MICHELE SSP
177 GRISO RICCARDO SBK
67 FRIGERIO FABRIZIO SSP

61STEFAN MARTI -OVER 50 SSP
73 ROSSANIGO EMILIO -OVER SSP

106 BOTTER STEFANO SBK
68 PLEITAVINO MASSIMILIAN SBK
136 BARONI MARCO SSP
140 STRAULINO ANDREA -OVE SSP
6 MORONI DAVIDE SBK
29FASSI FEDERICO SBK
27 COLOMBI STEFANO SBK
46 GIARRUSSO FRANCO SBK
123 RIGANO FABRIZIO SBK
45 FUMERO DANIELE SSP
28 LANZO PIETRO SBK
36 VITARELLI SAVERIO -OVER SSP
175 DAGNINO MARCO SSP
24 FASOLATO MARCO SSP
56 LAVIO SERGIO -OVER 50  SSP
60 FERRARI SAMUELE SSP

Categoria

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Giro piu veloce 01:14.613 - 105 ORSIGNOLA IVAN al giro 18
- Velocita media : 121 Km/h

alla data e ora 21/09/2019 - 13:10:16.041

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Giri

24
24
27
17
19
12
23
32
28
27
17
13
33
25
19
29
20
28
22
24
27
30
19
30
19
23
31
17
24
20
21
28
34
20
25
23
11
12
27
25
27
25

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - A-CRONO MATT. 210919

Best lap

01:19.048
01:19.067
01:19.130
01:19.139
01:19.260
01:19.312
01:19.334
01:19.346
01:19.561
01:19.655
01:19.713
01:19.882
01:19.899
01:19.976
01:19.988
01:20.030
01:20.050
01:20.154
01:20.171
01:20.367
01:20.387
01:20.423
01:20.765
01:20.918
01:20.960
01:20.994
01:21.022
01:21.023
01:21.039
01:21.082
01:21.117
01:21.418
01:21.593
01:21.724
01:21.740
01:21.843
01:21.883
01:22.005
01:22.079
01:22.116
01:22.397
01:22.522

Giro

22
10
25
14
17

8
21
14
14
16

9
12
28
12
10
28
12
16
21
15
26
27
14
28
12
20
17
17
23
11
16
27
34
20
24
20

9
12
12
15
18
20

Inizio gara

Diff

04.435
04.454
04.517
04.526
04.647
04.699
04.721
04.733
04.948
05.042
05.100
05.269
05.286
05.363
05.375
05.417
05.437
05.541
05.558
05.754
05.774
05.810
06.152
06.305
06.347
06.381
06.409
06.410
06.426
06.469
06.504
06.805
06.980
07.111
07.127
07.230
07.270
07.392
07.466
07.503
07.784
07.909

21/09/2019 09:02:20

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 21/09/2019 alle ore 18:39:17

==

Gap

00.071
00.019
00.063
00.009
00.121
00.052
00.022
00.012
00.215
00.094
00.058
00.169
00.017
00.077
00.012
00.042
00.020
00.104
00.017
00.196
00.020
00.036
00.342
00.153
00.042
00.034
00.028
00.001
00.016
00.043
00.035
00.301
00.175
00.131
00.016
00.103
00.040
00.122
00.074
00.037
00.281
00.125

Fine gara
21/09/2019 13:54:37
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Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 210919 GULLY - A-CRONO MATT. 210919
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 30RICCI MAURIZIO SBK ESP 26 01:22.598 19 07.985 00.076
86 108 PISANI FRANCESCO SSP ESP 17 01:22.801 16 08.188 00.203
87 113 FABRO FABIO SSP ESP 26 01:22.810 13 08.197  00.009
88 52 RICCI CLAUDIO -OVER 50 SBK ESP 14 01:22.908 14 08.295 00.098
89 81Dl BELLA STEFANO SSP ESP 18 01:23.280 15 08.667 00.372
90 155 DI GREGORIO DOMENICO SSP ESP 11 01:23.444 4 08.831 00.164
91 62 MARTORANA FRANCESCO SBK ESP 10 01:23.469 8 08.856  00.025
92 86 BERDOMAS ANGEL SBK ESP 14 01:23.574 11 08.961 00.105
93 9 MORASSI ANGELO SBK ESP 16 01:23.603 16 08.990 00.029
94 65AROSIO LUCA -OVER50  SSP ESP 9 01:23.759 9 09.146  00.156
95 133 PUGLIESE ANTOIO SSP ESP 27 01:23.806 27 09.193  00.047
96 69 PATTINI MAURIZIO -OVER SBK ESP 20 01:23.838 19 09.225 00.032
97 295 AIMO BOOT STEFANO SSP ESP 17 01:23.868 17 09.255 00.030
98 12 NALETTO ANDREA SSP ESP 23 01:24.017 23 09.404 00.149
99 130 PAIANO SALVATORE SSP ESP 16 01:24.073 13 09.460 00.056
100 75 PALADINO NELLO SBK ESP 29 01:24.082 29 09.469 00.009
101 84 PALADINO FABRIZIO SBK ESP 18 01:24.137 18 09.524  00.055
102 2 GERBER SAM SBK ESP 24 01:24.232 19 09.619  00.095
103 185 PASCUCCI MATTEO SSP ESP 19 01:24.349 19 09.736  00.117
104 51 LA ROSA STEFANO -OVER SBK ESP 26 01:24.366 18 09.753  00.017
105 70 GONZALEZ XAVIER SSP ESP 16 01:24.394 16 09.781 00.028
106 59 BASAGLIA CESARE -OVER 5 SSP ESP 19 01:24.445 19 09.832 00.051
107 54 SOCCOL NILO -OVER 50  SBK ESP 24 01:24.484 20 09.871  00.039
108 89 VECCHIA CRISTIAN SBK ESP 32 01:24.526 29 09.913  00.042
109 124 LISTA DAIO SSP ESP 22 01:24.604 18 09.991 00.078
110 80ACQUILAR CLAUDIO SSP ESP 26 01:24.629 25 10.016  00.025
111 137 MEMOLA VITO SSP ESP 22 01:24.691 18 10.078 00.062
112 138SOTTOCORNOLA MASSIM  SSP ESP 22 01:24.750 15 10.137  00.059
113 96 CALLEGARI LUCA SBK ESP 31 01:24.753 27 10.140 00.003
114 63 STRADA ROBERTO -OVER 5SSP ESP 21 01:24.759 10 10.146  00.006
115 461 PROVASI CARLO SSP ESP 19 01:24.883 10 10.270 00.124
116 74 GRASSONE DAVIDE SSP ESP 11 01:25.080 11 10.467 00.197
117 20 CANNONI MAICOL SBK ESP 18 01:25.083 18 10.470 00.003
118 207 DELL'ANNA CESARE SBK ESP 26 01:25.090 21 10.477  00.007
119 76 VETTORATO ANDREA SBK ESP 10 01:25.118 7 10.505 00.028
120 78 CODORO EMANUELE SSP AMA 25 01:25.140 24 10.527  00.022
121 112 GAZZOLI NICOLO' SSP AMA 12 01:25.196 11 10.583  00.056
122 77 CORTI SILVANO -OVER 50 SBK AMA 33 01:25.199 32 10.586  00.003
123 16 MOTTA LUCA SBK AMA 27 01:25.221 15 10.608 00.022
124 117 BATTAGLIA SERGIO SBK AMA 18 01:25.290 16 10.677  00.069
125 35SOLDATI CHRISTIAN SSP AMA 24 01:25.370 16 10.757  00.080
126 142 SZYCHALEW MAREK PIOTR SSP AMA 18 01:25.378 16 10.765  00.008
Giro piu veloce 01:14.613 - 105 ORSIGNOLA IVAN al giro 18 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 21/09/2019 - 13:10:16.041 - Velocita media : 121 Km/h 21/09/2019 09:02:20 21/09/2019 13:54:37

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 21/09/2019 alle ore 18:39:17 mc.it  Timing System - Page 3 of 4



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 210919 GULLY - A-CRONO MATT. 210919
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
127 139STILLITANO CHRISTIAN SSP AMA 12 01:25.710 12 11.097 00.332
128 22 DACIC MARKO SBK AMA 22 01:25.812 19 11.199 00.102
129 19 LEONI LUANA SSP AMA 29 01:25.819 26 11.206  00.007
130 114 DI GIORGIO RICCARDO SSP AMA 21 01:25.923 21 11.310 00.104
131 94 STAZZONELLI MIRKO SBK AMA 15 01:26.072 15 11.459 00.149
132 92 BADINI MONICA SSP AMA 18 01:26.311 18 11.698 00.239
133 197 MATTIOLI ALESSANDRO  SBK AMA 18 01:26.360 18 11.747  00.049
134 95BOGO GABRIELE SSP AMA 18 01:26.406 18 11.793  00.046
135 25DEVITO PASQUALE -OVER SSP AMA 23 01:26.507 17 11.894 00.101
136 132 MACHETTI ANTONIO SSP AMA 14 01:26.531 14 11.918 00.024
137 144 GUERRINI LORIS SSP AMA 11 01:26.711 10 12.098 00.180
138 4 FONSATO SIMONE SSP AMA 20 01:26.747 17 12.134  00.036
139 119 PARMA LORENZO SBK AMA 13 01:26.957 6 12.344 00.210
140 127 GILBERTI ANDREA SBK AMA 28 01:27.123 28 12.510 00.166
141 47 BOSISIO MARCO SBK AMA 22 01:27.180 22 12.567 00.057
142 110 POLLI ENRICO SBK AMA 27 01:27.548 26 12.935 00.368
143 58 DONISELLO ROBERTO SSP AMA 27 01:27.637 26 13.024 00.089
144 34 LAVORE DAVIDE SBK AMA 18 01:28.000 18 13.387 00.363
145 37 FORTI CRISTIANO SSP AMA 16 01:28.945 15 14.332  00.945
146 122 JANKOVIC IVAN SBK AMA 14 01:29.171 11 14.558 00.226
147 7 OESCHGER PHILIPP SSP AMA 25 01:29.226 13 14.613  00.055
148 93 DEL MONTE MARCO SSP AMA 2 01:29.246 2 14.633  00.020
149 50 CICOGNANI FABRIZIO SSP AMA 22 01:29.740 21 15.127 00.494
150 42 TURISINI ANDREA SBK AMA 28 01:31.298 27 16.685 01.558
151 102 MARCANDELLI NICOLA SBK AMA 23 01:31.411 22 16.798 00.113
152 98 GREGORIO ANDREA SSP AMA 26 01:31.487 26 16.874 00.076
153 148 COTTA FAVA ALESSANDRO SSP AMA 18 01:32.444 16 17.831 00.957
154 143 VITOBELLO DOMENICO -O SBK AMA 26 01:33.073 13 18.460 00.629
155 85 GALLIANI STEFANO SSP AMA 21 01:34.730 12 20.117  01.657
156 33LO IACONO ANDREA SBK AMA 13 01:34.733 13 20.120 00.003
157 66 VELIKOVIC DEJAN SBK AMA 5 01:35.230 2 20.617  00.497
158 53 RONCHI MAURIZIO SSP AMA 26 01:36.418 20 21.805 01.188
159 156 SERPE DAVIDE SBK AMA 21 01:37.148 16 22.535 00.730
Giro piu veloce 01:14.613 - 105 ORSIGNOLA IVAN al giro 18 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 21/09/2019 - 13:10:16.041 - Velocita media : 121 Km/h 21/09/2019 09:02:20 21/09/2019 13:54:37

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 21/09/2019 alle ore 18:39:17 mc.it  Timing System - Page 4 of 4



